
Objednávka MMK/SML/1054/20l9 Stránka č. z 2

Čislo objednávky: MMK/SML/1054/2019

Dátum vystávení: 15.10.20l9

Vystavil:

Objednatel :

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

733 24 KarvináFryštátská 72/1,

IČO: 00297534

Dodavatel :

ADEA projekt s r.o.

Kafkova ll33/lO, 702 00 Ostravanoravská Ostrava

IČO: 5725666

m vás:
Obj ednáváme

Objednáváme u Vás projektovou přípravu a zajíštení inženýrske činnosti
pro

staVbu

hřište aa streetbsll, které bude umístěno v prostorách sportovního areálu

na ul. LeOnovoVa v Karviné—Hranicích, dle příloŽené cenove

nabídky N—l9—U34.

Cena beZ DPH: llB.O00,00 KČ

Cena s DPH: l42.780, 00 Kč

Termín dodání: dle př1loŽene cenoVe' nabídky (DPS 31.3_2020]

Hodnota objednávky (bez DPH) : llS, 000.00 CZK

Schválil: správce rozpočtu, přikazce operáce

Pokyny:

Obj edna [el (StamJEa'rni město Kazvma') 3e povinným subjektem d1e zákon5 č. 340/2015 5b.,

regis:zu sm1uv, plBtném znění . V reg1stru smluV bude zVežejněn celý :ext objednávky

Včetně pŽíl0h.

Žádáme zasléní akcep:ace ob] ednávky efma1l:



Objednávka MMK/SML/1054/20l9 Stránka č. 2 z 2

Na faktuře vždy dvade'] te čislo našj objednavky.

V připadě , že jste plá:cem DPH, uVáděj:e na fakwře DIČ.

Požadujeme spla tnos : faktury 21 dnů.

Doda Va tel bude dokladech při pla :ebnim styku objedna telem užíVat Číslo účtu uVeŽejněne'

dle S 98 zák. Č. 235/2004 Sb.
recustru plátCú a ; dentifikovaných osob

Žada'me/ma'me zájem patVrzení zapoČtení adebzan ých Výrobk a nebo služeb od zaméstnavatel u

zames tna'Vajících Více než 50 % zames tnanců, kteří j5ou csobami zdraVotním po5 & žením,

do náhradního plnění p0dle S 81 zákona č. 435/20D4 Sb , zBměstanost1.

Akceptace objednávky:

Akceptujeme výše uvedenou objednávku .

Akceptoval (oprávněná osobá dodavátele)


